PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1099, DE 25 DE NOWMBRO DE 2020.

NOMEIA MEMBROS PARA A
FORMÂÇÃO DA COMIS§ÃO DE

ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO
DO ANO DE 2O2O _ GESTÃO zufi _
2020.

O PRErEITO MUIICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a necessidade de encerramento de exercício 2020 e da

gestão 2017'2020;

RESOLVE:

pela

2020

Art. 10. Ficam nomeados os membros úaixo designados como responsáveis

orientação e supervisão ao encerramento do exercício do ano de 2020 e Gestão 2017-

I- Carlos Eduardo Chagas Pereira - Secretário da Fazenda'

II- Fabiano chagas soares - secretário Adjunto da Fazenda.

III- Rubens de oliveira Kern - Secretario de planejamento e ljrbanismo'

IV- Denis William Neves - Secretario A<ljunto de Planejamento e Urbanismo'

v- Rafael schneid dos santos * secretário Adjunto de Administração'

vl- Luiz Pradelino Mendes Júnior - Assessor Jurídico do Gabinete do Prefeito'

VII- Paulo Cesar Pereira - Agente Administrativo - Secretatia daFazenda'

YilI- Rogério Lemos Ctuz-Agente Administrativo - Secretaria da Saúde'

Art.}o.Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte

Marcel Telis

Registre-se e

RSSi

Prefeito Munici